

Odpowiedzi na zapytania

Dot. przetargu nieograniczonego na

**„Kompleksowa obsługa ratownicza Krytej Pływalni w Szamotułach 2016 i 2017 roku**

**przy ul. Sportowej 6 w Szamotułach” – PN 1/2016**

Zgodnie z art. 38 Ustawy PZP Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania.

1. Czy jest dostępna wersja do interaktywnego wypełniania oferty i załączników (możliwe przekonwertowanie z systemu pdf na system interaktywny) i czy taka oferta i załączniki (przekonwertowane) będą przyjęte przez Państwa? (czy też trzeba wypełnić wszystko tylko ręcznie?).

**Odpowiedź: Na stronie internetowej zostały umieszczone załączniki w wersji edytowalnej.**

2. W załączniku nr 4c jest cytowany w treści tekstowej cytuje: "wskazane w załączniku nr 4 do SIWZ" - o jaki załącznik nr 4 tu chodzi?

**Dopisuje się literkę a. Chodzi o załącznik 4a.**

**(Wykonawca przedstawia według podanego poniżej wzoru, informacje o osobach, które będą uczestniczyć w realizacji niniejszego zamówienia na stanowisku ratownika, wskazane w załączniku nr 4a do SIWZ. Wykonawca na własne ryzyko przedstawia te informacje, które uważa za istotne w świetle wymagań SIWZ. Zaprezentowane informacje muszą precyzyjnie wskazywać wymagane przez Zamawiającego w rozdziale V pkt 3 SIWZ)**

**Proszę pamiętać, aby załączniki podpisać i opieczetować.**

Poniższe informacje nie stanowią podstawy do wydłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem

Prezes Zarządu Spółki

**PREZES ZARZĄDU**

*Renata Ogorkiewicz*  
**Renata Ogorkiewicz**